

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra - Zobor	Záznam o vykonaní prieskumu cien	ID: F 024, Verzia: 1 Účinnosť od 1.11.2022 Plánovaná revízia:11/2024 Strana: 1
---	----------------------------------	---

Dôvod prieskumu	"Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar"		
Predmet a klasifikácia produkcie	"Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar"		
Požadované parametre	najnižšia cena s DPH		
Spôsob prieskumu	CP bol vykonaný cez elektronickú platformu EVO, bez zverejnenia		
Dátum	7.2.2023		
	1	ER-EM s.r.o. Námestie SNP 42, 929 01 Dunaj.Streda-nezaregistrovali sa	
	2	JUMICOL s.r.o, Bytčická 89, 010 09 Žilina	41 040,51
	3	Banchem s..r.o, Rybný trh 9, 929 01 Dunaj. Streda	38 113,15
	4	JOVa-plus s.r.o., Máčov 549, 972 25 Diviaky nad Nítricou-nezaregistrovali	
	5	Tomáš Dzurňák D&D, Južná trieda 78, 04 001 Košice-Juh	41 466,75
Rozhodnutie	Dodávateľ bol vybraný na základe najnižšej ponúkutej ceny za celý predmet zákazky.		
Vybraný dodávateľ	Banchem, s.r.o. Rybný trh 9 929 01 Dunajská Streda		
Obstarávacía cena	38 113,15 € bez DPH		
Platnosť ceny do			
Prieskum vykonal	Daniela Gažová samostatný referent	podpis	Dátum 7.2.2023
Schválil	Mgr. Zdenko Svoboda, MBA ekonomicko-prevádzkový námestník	podpis	Dátum 7.2.2023
Schválil	MUDr. Plamen Kabaivanov riaditeľ	podpis	Dátum 7.2.2023



Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Nemocnica podporujúca zdravie
Výučbová základňa
Slovenskej zdravotníckej univerzity



Health
Promoting
Hospitals



**Zápisnica z elektronického otvárania a vyhodnocovania ponúk cenového prieskumu
v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. § 117 o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov.**

**Predmet zákazky: „Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre
Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.“**

EVO Úrad vlády: Výzva na predkladanie ponúk bola uchádzačom/záujemcom
odoslaná cez EVO Úradu vlády.

Verejný obstarávateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Postup verejného obstarávania: zákazka s nízkou hodnotou – cenový prieskum

Lehota na predkladanie ponúk: 07.02.2023 do 10.00 hod.

Lehota pre sprístupnenie ponúk : 07.02.2022 o 10.20 hod.

Lehota vyhodnocovania ponúk: 07.02.2023 o 10.30 hod.

Oslovené spoločnosti: ER-EM s.r.o. Námestie SNP 42, 929 01 Dunajská Streda -
nezaregistrovali sa v EVO
JUMICOL s.r.o., Bytčická 89, 010 09 Žilina
Banchem, s.r.o., Rybný trh 9, 929 01 Dunajská Streda
JOVA-plus s.r.o., Máčov 549, 972 25 Diviaky nad Nitricou -
nezaregistrovali sa v EVO
Ing. Tomáš Dzurňák D&D, Južná trieda 78, 04 001 Košice

Miesto vyhodnocovania ponúk: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.,

Dňa 07.02.2023 o 10.30 hod. v Špecializovanej nemocnici sv. Svorada Zobor, n.o. boli komisiou
podľa § 51 v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a doplnení niektorých zákonov
otvorené elektronicky doručené ponuky cez EVO Úradu vlády do cenového prieskumu zákazky
s nízkou hodnotou:

**„Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre
Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.“**

Komisia po sprístupnení ponúk cez EVO ÚVO otvorila elektronicky doručené ponuky v poradí
v akom boli do predmetného cenového prieskumu doručené:

Zoznam a poradie uchádzačov, ktorí v lehote na predkladanie ponúk predložili ponuky:

- 1. JUMICOL, s.r.o, Bytčická 89, 01 009 Žilina**
ponuka bola doručená elektronicky cez EVO dňa: 1.2.2023 o 09:17:14 hod.
Kláštorská 134, 949 88 Nitra–Zobor, Riaditeľstvo: 037/6941 227, Fax: 037/6510 616
sekretariat@snzobor.sk, www.snzobor.sk. IČO: 37971832

2. **Banchem, s.r.o., Rybný trh 9, 929 01 Dunajská Streda**
ponuka bola doručená elektronicky cez EVO dňa: 1.2.2023 o 09:50:59 hod.
3. **Ing. Tomáš Dzurňák-D&D, Južná trieda 78, 040 01 Košice – Juh**
ponuka bola doručená elektronicky cez EVO dňa: 2.2.2023 o 18:12:08 hod.
4. **ER-EM s.r.o., Námestie SNP 42, 929 01 Dunajská Streda – nezaregistrovali sa v EVO,**
preto nemohli predložiť ponuku cez systém EVO.
5. **JOVA-plus s.r.o., Máčov 549, 972 25 Diviaky nad Nitricou – nezaregistrovali sa v EVO,**
preto nemohli predložiť ponuku cez systém EVO.

Komisia skonštatovala, že ponuky boli doručené v lehote na predkladanie ponúk a pristúpila k vyhodnocovaniu splnenia podmienok účasti v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Komisia vyhodnotila splnenie podmienok účasti doručených ponúk uchádzačov v zmysle Výzvy na predkladanie ponúk zákona č. 343/2015 Z. z. § 117 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:

1. JUMICOL s.r.o. Žilina predložil nasledovné doklady:

- sprievodný list
- vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami cenového prieskumu
- čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní
- návrh na plnenie kritériá – cena – **41 040,51 € bez DPH**
- náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

Komisia pri vyhodnocovaní splnenia podmienok skonštatovala, že uchádzač/ záujemca **JUMICOL s.r.o. Žilina** predložil všetky požadované doklady a podmienky cenového prieskumu splnil.

Komisia menovaná riaditeľom ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. prehlasuje, že verejnému obstarávateľovi nie je známe, že by sa uchádzač v priebehu troch rokov od začatia cenového prieskumu dopustil závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva, podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia.

2. Banchem, s.r.o., Dunajská Streda predložil nasledovné doklady:

- sprievodný list
- vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami cenového prieskumu
- čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní
- návrh na plnenie kritéria – cena – **38 113,15 € bez DPH**
- náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

Komisia pri vyhodnocovaní splnenia podmienok skonštatovala, že uchádzač/ záujemca **Banchem s.r.o. Dunajská Streda** predložil všetky požadované doklady a podmienky cenového prieskumu splnil.

Komisia menovaná riaditeľom ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. prehlasuje, že verejnému obstarávateľovi nie je známe, že by sa uchádzač v priebehu troch rokov od začatia cenového prieskumu dopustil závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva, podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia.

3. **Ing. Tomáš Dzurňák- D&D, Košice** predložil nasledovné doklady:

- **sprievodný list**
- vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami cenového prieskumu
- čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní
- návrh na plnenie kritéria – cena - **41 466,75 € bez DPH**
- náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

Komisia pri vyhodnocovaní splnenia podmienok skonštatovala, že uchádzač/ záujemca **Ing. Tomáš Dzurňák – D&D Košice** predložil všetky požadované doklady a podmienky cenového prieskumu splnil.

Komisia menovaná riaditeľom ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. prehlasuje, že verejnému obstarávateľovi nie je známe, že by sa uchádzač v priebehu troch rokov od začatia cenového prieskumu dopustil závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva, podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia.

Komisia pri vyhodnocovaní ponúk skonštatovala, že nebol identifikovaný konflikt záujmov § 23 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Komisia skonštatovala, že **najnižšiu cenu (38 113,15 € bez DPH)**, ktorá bola jediným kritériom hodnotenia ponúk predložila spoločnosť **Banchem s.r.o., Rybný trh 9, Dunajská Streda** a v zmysle uvedeného odporučí riaditeľovi Špecializovanej nemocnice uzatvoriť s úspešným uchádzačom/záujemcom Zmluvu.

Zoznam členov a podpisy komisie:

Predseda:

Mgr. Zdenko Svoboda, MBA
ekonomicko-prevádzkový námestník

.....

Členovia komisie:

Ing. Daniela Vaneková, vedúci ekonóm

.....

Mgr. Zdenka Dičérová, vedúca oddelenia účtovnej evidencie

.....

Daniela Gažová, referent nákupu a VO, bez práva vyhodnocovať

.....

Zapísala: D. Gažová
referent VO

V Nitre: 7.2.2023

Sprievodný list Ponuka

Zákazka: 457086
Názov zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Časť zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Poradie častí: 1
Obstarávateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
Adresa: Kláštorňa, 94901 Nitra
Hospodársky subjekt: JUMICOL, s.r.o.
Ulica: Bytčická 89
Obec: Žilina
PSČ: 01009
IČO: 36783943

Zoznam príloh

Názov prílohy Popis Konrolný reťazec SHA256	IP	Veľkosť[B]	Typ
Čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní.pdf	85.237.255.6	80699	pdf
9B-22-02-76-BA-1C-CB-95-D0-33-51-2F-DA-9F-AE-1E-9B-7D-E3-90-51-76-4B-D4-A9-8E-48-6D-B8-81-60-D2			
Súhlas s podmienkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk a s návrhom Zmluvy.pdf	85.237.255.6	88501	pdf
E4-A2-94-AB-47-66-B3-F9-14-4A-6C-8D-0A-06-E3-0F-C4-53-46-99-FF-1A-CD-03-D9-55-89-F5-44-1D-1D-4D			
Doklad o oprávnení dodávať tovar.pdf	85.237.255.6	55525	pdf
9D-81-C4-0D-0A-BD-0F-E4-05-1C-1A-7E-5A-EF-8C-80-E4-AF-98-0C-2E-02-F5-EC-C3-52-46-C0-7A-D4-6A-91			
Cenová ponuka - tabuľka s cenami.pdf	85.237.255.6	175468	pdf
4B-90-D0-6D-76-DE-EF-35-E6-29-2C-44-A2-0C-A4-F5-0B-B1-EE-D5-59-11-06-ED-80-2F-BC-85-64-89-EE-B6			

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač JUMICOL, s.r.o., Bytčická 89, 010 09 Žilina týmto vyhlasuje, že

súhlasí s podmienkami cenového prieskumu na „**Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.**“, ktoré sú určené v o Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk.

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk, návrhom zmluvy, všeobecných podmienok zmluvy a ostatných príloh zmluvy,
- všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- jeho zakladateľom, členom alebo spoločníkom nie je politická strana alebo politické hnutie,
- predkladá iba jednu ponuku a nie je osobou, ktorej technické alebo odborné kapacity by použil iný uchádzač na preukázanie svojej odbornej alebo technickej spôsobilosti v tomto cenovom prieskume
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku
- všetkému, čo bolo uvedené vo Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách porozumel, na to, čo nebolo jasné využil možnosť dorozumievania a je si vedomý, že ak jeho ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená
- nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia tohto cenového prieskumu závažného porušenia povinností v oblasti životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia
- dáva písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytuje v súvislosti s týmto cenovým prieskumom môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov
- dáva písomný súhlas so spracovaním osobných údajov po dobu realizácie cenového prieskumu zákazky a archivácie dokumentácie k cenovému prieskumu zákazky, v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky
 - a) nevyvíjal a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v cenovom prieskume
 - b) neposkytol a neposkytne akejkol'vek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky

- c) bude bezodkladne informovat' verejného obstarávateľa o akejkol'vek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo, ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu cenového prieskumu
- d) dáva písomný súhlas k tomu, že jeho ponuka môže byť poskytnutá Úradu pre verejné obstarávanie ku kontrole cenového prieskumu.



V Martine dňa 01.02.2023

.....

Ing. Július Reguli, Jakub Reguli
Konatelia

**ČESTNÉ VYHLÁSENIE
O NEULOŽENÍ ZÁKAZU ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ.**

Uchádzač: JUMICOL, s.r.o.
Adresa: Bytčická 89, 010 09 Žilina
IČO: 36783943

Čestne prehlasujeme, že v čase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zákazky:

**„Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar“
pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n. o.**

v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní podľa § 32 ods. 1 písm. f)
nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím
v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.


JUMICOL, s.r.o.
Bytčická 89, 010 09 Žilina
IČO: 36783943 ID DPH: SK2022360233
tel.: 043 422 1604 • www.jumicol.sk

V Martine dňa 01.02.2023

.....
Ing. Július Reguli, Jakub Reguli
Konatelia

Predkladajú uchádzači, ktorí sú registrovaní v zozname hospodárskych subjektov na Úrade pre verejné obstarávanie.

Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Názov	jednot. množ.	ks/bal/karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
AKTIVIT GK MR 500ml	45	ks	1,980	89,10	106,92
AKTIVIT HP OXI 5 l	34	ks	12,910	438,94	526,73
AKTIVIT KONTAKT CITRUS MR 500 ml	144	ks	1,775	255,61	306,74
AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500 ml	46	ks	2,720	125,12	150,14
AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	36	ks	2,134	76,82	92,19
AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	170	ks	1,310	222,62	267,14
BANN Turbo 500g	4	ks	0,728	2,91	3,49
BANN tekutá pasta 200 ml	19	ks	0,510	9,69	11,63
BANNderm 100 ml dezinfekčný gel	70	ks	1,213	84,88	101,85
BANNderm 300 ml dezinfekčný gel s pumpičkou	80	ks	2,425	194,00	232,80
BANNderm 5 L dezinfekčný gel	16	ks	29,100	465,60	558,72
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 300 ml	556	ks	1,980	1100,88	1321,06
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 5 l	13	ks	12,325	160,23	192,27
BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	246	ks	0,689	169,49	203,39
BANOX 5 l band.	7	ks	5,820	40,74	48,89
BANOX Kúpeľňa (ŽBLNK) 750 ml	28	ks	2,200	61,60	73,92
BANOX proti plesniam 500 ml	49	ks	2,100	102,90	123,48
BANOX WC čistič NACIO+Voňavý le(oo) 750 ml	242	ks	1,455	352,11	422,53
BANOX na grily (GRIL) 750 ml	9	ks	3,018	27,16	32,59
BANOX na riad Balzam+Aloe Vera (HAM) 750 ml	9	ks	1,245	11,20	13,44
BANOX sifón 500 g granulát	43	ks	2,571	110,53	132,64
BANOX TABS 1 kg	4	ks	24,250	97,00	116,40
BANOX wash 1000 ml	114	ks	1,358	154,81	185,77
Bann krém.mydlo mldré 5 L s antibak. Prísadou	57	ks	3,599	205,13	246,15
CIF 500ml tekutý prášok/biely	38	ks	2,152	81,79	98,15
Cif 500 ml tekutý prášok/citrus	38	ks	2,152	81,79	98,15
Cif MR na kožu 435 ml	2	ks	3,901	7,80	9,36
Dávk.MODULAR 5507 na mydlo a gél 400 ml	15	ks	24,862	372,93	447,52
Dávkovač TORK S 560000 na tekuté mydlo biely 1 L	1	ks	26,682	26,68	32,02
Drôtenka kovová 50 g	10	ks	0,690	6,90	8,28
Drôtenka kovová 30 g	162	ks	0,431	69,77	83,72
Drôtenka Quido 2ks so špongiou	51	ks	0,642	32,75	39,30
Držiak magnetický 40 cm kapsový	5	ks	11,132	55,66	66,79
Fixinela 500ml	13	ks	1,662	21,60	25,92
Fólia potravinárska 300 m x 45 cm	126	ks	7,091	893,47	1072,16
FORTEN 1000 ml	137	ks	6,836	936,53	1123,84
Handra netkaná biela Renáta 70x60 cm	65	ks	0,640	41,61	49,94
HYGEM PLUS 1000 ml	154	ks	7,760	1195,04	1434,05
CHIRODERM 115 ml s rozpraš.	5	ks	1,940	9,70	11,64
CHIRODERM 5 l	46	ks	33,950	1561,70	1874,04
CHIRODERM 500 ml	2	ks	3,880	7,76	9,31
Chloramin T 1 kg	140	ks	13,357	1869,98	2243,98
DisiCLEAN HOME 5 L bandaska	4	ks	17,850	71,40	85,68
DisiCLEAN HOME s rozprašovačom 500 ml	4	ks	2,891	11,56	13,87
JAR na riad 900ml	160	ks	2,905	464,82	557,79
Kefa na fľaše 5 cm	4	ks	1,009	4,04	4,84
Kefa na radiátor 77 cm	1	ks	2,035	2,04	2,44
Kefa na radiátory dvojité	11	ks	2,995	32,95	39,54
Kefa na riad Delux	1	ks	0,811	0,81	0,97

Kefa na ruky drevená so štetinou	2	ks	0,964	1,93	2,31
Kefa skúmvaková 12 mm	7	ks	0,776	5,43	6,52
Kôš odpadkový 12 L plastový hranatý	2	ks	7,329	14,66	17,59
Kôš odpadkový 15 L plastový hranatý	2	ks	7,329	14,66	17,59
Kôš odpadkový 50 L plastový hranatý	1	ks	21,824	21,82	26,19
KVART FORTE 500 ml	282	ks	3,880	1094,16	1312,99
KVART PLUS 5 l	61	ks	29,100	1775,10	2130,12
KVART PLUS MR 500 ml	80	ks	3,880	310,40	372,48
KVART FORTE 150 ml s rozprašovačom	6	ks	1,940	11,64	13,97
Lopatka s gum. lištou+metlička Delux	11	ks	1,323	14,55	17,46
Lopatka Delux s gumovou lištou	1	ks	0,665	0,67	0,80
LUCIA abrazívny prášok 400 g	64	ks	0,728	46,56	55,87
LUCIA EXTRA orange 5 l	23	ks	6,790	156,17	187,40
Manisoft umývacia emulzia 500 ml	1	ks	4,966	4,97	5,96
Metla široková 5x žitá 140 cm	1	ks	5,681	5,68	6,82
Mikroutierka Destiny 30x35 cm 205g balená	119	ks	0,590	70,18	84,22
Mikroutierka Destiny 35x30 cm nebalená	10	ks	0,360	3,60	4,32
Mop kapsový Master 40 cm biely	85	ks	4,998	424,86	509,84
Mop kapsový Microborsten 40cm modrý	4	ks	4,974	19,90	23,88
Mop kapsový Microborsten 40 cm žltý	1	ks	4,974	4,97	5,97
Mr.MONK 1000 ml saponát citrón	20	ks	1,019	20,37	24,44
Mr. MONK 1000 ml saponát pomaranč MV	10	ks	1,019	10,19	12,22
Mr. MONK 500 ml saponát citrón	18	ks	0,631	11,35	13,62
Mr. MONK 500 ml saponát pomaranč MV	19	ks	0,631	11,98	14,38
Mydlo hotelové 15g balené Largo	960	ks	0,245	235,59	282,71
Mydlo Rubys 100 g	55	ks	0,404	22,25	26,70
Násada drevená 120 cm pr. 24mm	1	ks	1,543	1,54	1,85
Ometací kartáč guľatý	1	ks	1,716	1,72	2,06
PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	326	ks	2,582	841,73	1010,08
PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	262	ks	2,475	648,45	778,14
PANTRA PROF. 11 green lily uni cleaner 5 l	6	ks	10,870	65,22	78,26
PANTRA PROF. 11 water bay uni cleaner 5l	8	ks	10,870	86,96	104,35
PANTRA PROF. 55 1000 ml mydlový	7	ks	2,087	14,61	17,53
PANTRA PROF. 65 5 l na strojové čist.	13	ks	14,524	188,81	226,57
PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou	11	ks	30,987	340,86	409,03
PANTRA TURBO AUT 5 L band.	7	ks	15,132	105,92	127,11
Pantra profesional green lily aromatic concentrate 150 ml	155	ks	4,850	751,75	902,10
Pantra profesional red feeling aromatic concentrate 150 ml	117	ks	4,850	567,45	680,94
Pantra profesional water bay aromatic concentrate 150 ml	75	ks	4,850	363,75	436,50
Pap.kuch.utierky Sindy 2 ks	558	ks	0,884	493,09	591,71
Pap.utierka Tork 290067 Matic Advaced rola biela	84	ks	13,759	1155,79	1386,95
Pap.utierky ZZ biele 2vrst.recykel 3000 ks	12	karton	22,810	273,71	328,46
Pap.utierky ZZ zelené 20x250 ks	79	karton	22,781	1799,73	2159,68
PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	593	rolka	3,228	1914,30	2297,16
PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	30	rolka	3,691	110,73	132,87
PE vrece 70x110 40 mikr. čierne 25ks/rol	2	rolka	3,219	6,44	7,73
PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	197	rolka	3,219	634,23	761,07
PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	56	rolka	3,691	206,69	248,03
PE vrece 70x110 40 mikr. Zelené 25 ks / rol	12	roliek	3,691	44,29	53,15
Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	145	ks	0,605	87,77	105,32
RAPID TOP MR 500 ml antikalk efekt	148	ks	1,940	287,12	344,54
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	143	ks	2,425	346,78	416,13
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	274	ks	2,425	664,45	797,34
Rukavice jednorázové 7/S 100 ks v balení	8	balenie	11,041	88,32	105,99
Rukavice jednorázové 8/M 100 ks v balení	18	balenie	11,041	198,73	238,48
Rukavice jednorázové 9/L 100 ks v balení	1	balenie	11,041	11,04	13,25

Rukavice latexové 7/S	107	pár	0,920	98,39	118,07
Rukavice latexové 8/M	267	pár	0,920	245,52	294,63
Rukavice latexové 9/L	38	pár	0,920	34,94	41,93
Rukavice Niké 7/S	4	pár	0,681	2,72	3,27
Rukavice Niké L/9	1	pár	0,681	0,68	0,82
Rukavice Niké M/8	40	pár	0,681	27,24	32,69
Rukavice PE Duck 100 ks	26	balenie	1,362	35,41	42,49
Ryžák na palicu 24 cm drevený s hladkou dierou	1	ks	1,274	1,27	1,53
Ryžák oválny drevený	2	ks	1,140	2,28	2,74
Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	157	rolka	0,697	109,50	131,40
Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	125	rolka	1,336	166,96	200,35
Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	547	rolka	0,861	471,16	565,40
SAVO 1,2 L	54	ks	2,298	124,09	148,91
SAVo PEREX 1,2 L	52	ks	2,799	145,57	174,68
Savo proti plesniam 500 ml spray	102	ks	3,326	339,27	407,12
SENSI Rose Dew 5L aviváž	18	ks	8,730	157,14	188,57
Sensi Unniversal 1500 ml prací gél	11	ks	2,425	26,68	32,01
SENSi odstraňovač škvrn práškový 400 g	14	ks	2,328	32,59	39,11
Servítky biele Merci 135g	630	ks	0,740	466,27	559,52
SOMO WC čistič Oceán 750 ml	234	ks	1,601	374,52	449,42
Stierka na okná 25 cm	12	ks	1,037	12,44	14,93
Stierka s mopom 31 cm s tel. tyčou 150 cm	4	ks	5,506	22,02	26,43
Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	170	ks	0,278	47,33	56,79
Špongia na riad tvarovaná 5 ks	29	ks	0,825	23,91	28,69
Sitko do pisoára plastové s tabletou	11	ks	1,520	16,72	20,06
Špongia oválna veľká balená	38	ks	0,707	26,87	32,25
Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	38	ks	0,682	25,91	31,10
Špongiová utierka 15,5x18 3 ks Spontex	75	bal.	0,694	52,02	62,42
Špongiová utierka 15,5x18 5ks Spontex	9	bal.	1,096	9,86	11,84
Tekuté mydlo Tork 421501 Premium 1L jemné	312	ks	7,256	2263,87	2716,65
TERCIT 1000 ml	1	ks	13,095	13,10	15,71
Toal.papier 2vrst.recykel 30m	3978	ks	0,409	1627,00	1952,40
Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	2616	ks	1,400	3662,40	4394,88
Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	4	ks	3,822	15,29	18,34
Tyč teleskopická Super 140 cm	1	ks	3,276	3,28	3,93
Tyč Klasik 120 cm strieborná so závitom	6	ks	0,952	5,71	6,85
Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi	160	ks	0,886	141,70	170,04
Utierka Bodentuch modrá 70x60 cm profi	20	ks	0,886	17,71	21,25
Utierka Bodentuch oranžová 60x50 cm profi	196	ks	0,568	111,41	133,69
Utierka Bodentuch zelená 60x50 cm profi	5	ks	0,886	4,43	5,31
Utierka Bodentuch žltá 60x50 cm profi	6	ks	0,568	3,41	4,09
Utierka Superclear modrá 40x35cm	143	ks	0,674	96,40	115,68
Utierka Superclear červená 40x35 cm	115	ks	0,674	77,53	93,03
Utierka Superclear zelená 40x35 cm	138	ks	0,674	93,03	111,64
Utierka Superclear žltá 40x35 cm	157	ks	0,674	105,84	127,01
VAU 400 g žiarivý čistiaci prášok	9	ks	0,970	8,73	10,48
VAU 600 g tek.krém s aktívnym striebrom	100	ks	1,455	145,50	174,60
VAU! aviváž Rose fresh 5 l modrá	1	ks	8,730	8,73	10,48
Vedro 10L s plastovou rúčkou	7	ks	4,117	28,82	34,58
Vedro 5L s plastovou rúčkou okrúhlá	2	ks	2,359	4,72	5,66
Vedro 6L modré hranaté	2	ks	4,386	8,77	10,53
Vedro 6L červené hranaté	2	ks	4,386	8,77	10,53
VitalOxide dezinfekčný prostriedok MR 500 ml	9	ks	3,990	35,91	43,09
VIKI fresh 14 kg prášok na pranie	15	ks	18,679	280,19	336,22
Výstražná tabuľa	1	ks	7,571	7,57	9,09
WC set Eko 80 mm	23	ks	1,415	32,55	39,06

WC kefa Klasik 80 mm	2	ks	1,161	2,32	2,79
Zásobník TORK na pap. Utierky zz skladané	1	ks	41,020	41,02	49,22
Zásobník MODULAR 5530 na toal.pap.malý 19 cm	1	ks	21,121	21,12	25,35
Zmeták Delux+tyč Klasik strieborná	5	ks	3,836	19,18	23,02
Zmeták Delux + tyč Delux	2	ks	3,836	7,67	9,21
Zvon na WC gumenodrevený	1	ks	1,771	1,77	2,13
SUMA spolu		xx	xx	41040,51	49248,61

Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedeného Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 30.01.2023

Obchodné meno/Názov:	JUMICOL, s.r.o.
Sídlo/Miesto podnikania:	Bytčická 89 Žilina
IČO:	36783943
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Stav:	zapísaný
Registračné číslo:	2020/10-PO-D4967
Platnosť zápisu od:	27.10.2020
Platnosť zápisu do:	27.10.2023
Dátum zmeny:	28.10.2020
Zoznam osôb:	Ing. Július Reguli, člen štatutárneho orgánu Ludovít Chalupka, člen štatutárneho orgánu
Zapísaný v registri konečných užívateľov výhod od:	12.11.2015

Predmet podnikania

- podnikateľské poradenstvo,
- veľkoobchod v rozsahu voľných živností,
- maloobchod v rozsahu voľných živností,
- sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľných živností,
- organizovanie kultúrnych, spoločenských a športových podujatí,
- reklamná činnosť,
- vydavateľské činnosti,
- propagačná činnosť,
- prieskum trhu a verejnej mienky,
- prenájom strojov, zariadení a hnutelných vecí,
- finančný leasing,
- predaj dvojstopých motorových vozidiel,
- zásielkový predaj,
- spracovanie údajov,
- kancelárske a sekretárske služby, vrátane kopírovacích a rozmnožovacích služieb,
- upratovacie práce,
- prevádzkovanie telovýchovných zariadení, prevádzkovanie sauny a solárií,
- prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom,
- ubytovacie služby bez prevádzkovania pohostinských činností,
- neverejná osobná cestná motorová doprava vykonávaná vozidlami do 9 miest vrátane vodiča, mimo vozidiel taxislužby,
- nákladná cestná motorová doprava vykonávaná vozidlami do celkovej hmotnosti 3,5 t vrátane prípojného vozidla.

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie	04.09.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ľudovít Chalupka)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	03.09.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ing. Július Reguli)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	03.09.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	03.09.2020
§32 ods. 1 e)	Odpis registrovaného subjektu z registra právnických osôb a podnikateľov	Štatistický úrad Slovenskej republiky	03.09.2020
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR	03.09.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.	03.09.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s.	03.09.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s.	03.09.2020
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie		24.08.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Žilina	21.08.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Žilina	21.08.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Žilina	21.08.2020

Sprievodný list Ponuka

Zákazka: 457086
Názov zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Časť zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Poradie častí: 1
Obstarávateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
Adresa: Kláštorná, 94901 Nitra
Hospodársky subjekt: Banchem s.r.o.
Ulica: Rybný trh 332/9
Obec: Dunajská Streda
PSČ: 929 01
IČO: 36227901

Zoznam príloh

Názov prílohy Popis Konrolný reťazec SHA256	IP	Veľkosť[B]	Typ
BANCHEM Doklad o oprávnení dodávať tovar.pdf 07-F0-41-B1-7F-3F-FD-9A-38-0F-B1-62-B1-D5-99-9B-0D-FC-6D-36-6C-34-D0-01-77-72-DD-45-3A-B5-C8-0A	78.98.43.199	55140	pdf
BANCHEM Súhlas s podmienkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk a s návrhom Zmluvy.pdf C1-DE-45-92-B1-6D-C1-70-25-FD-7B-69-CC-50-AF-33-35-D1-E1-2C-EB-69-29-38-54-20-B4-BD-30-BE-0F-C3	78.98.43.199	1182007	pdf
BANCHEM Tabuľka s cenami.pdf 8B-C0-FB-47-D3-C4-81-5D-E5-1E-53-86-9E-B0-E4-E3-37-52-EC-FA-57-C3-1D-7E-F4-14-6E-63-45-3A-D9-A5	78.98.43.199	4342515	pdf
BANCHEM Čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní.pdf B6-36-BC-34-10-66-15-E0-D8-B2-AF-B2-32-7A-B4-7A-49-80-36-0E-5D-57-77-AA-2D-3A-93-0F-20-DE-32-52	78.98.43.199	409171	pdf

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda týmto vyhlasuje, že

súhlasí s podmienkami cenového prieskumu na „**Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.**“, ktoré sú určené v o Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk.

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk, návrhom zmluvy, všeobecných podmienok zmluvy a ostatných príloh zmluvy,
- všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- jeho zakladateľom, členom alebo spoločníkom nie je politická strana alebo politické hnutie,
- predkladá iba jednu ponuku a nie je osobou, ktorej technické alebo odborné kapacity by použil iný uchádzač na preukázanie svojej odbornej alebo technickej spôsobilosti v tomto cenovom prieskume
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku
- všetkému, čo bolo uvedené vo Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách porozumel, na to, čo nebolo jasné využil možnosť dorozumievania a je si vedomý, že ak jeho ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená
- nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia tohto cenového prieskumu závažného porušenia povinností v oblasti životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia
- dáva písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytuje v súvislosti s týmto cenovým prieskumom môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov
- dáva písomný súhlas so spracovaním osobných údajov po dobu realizácie cenového prieskumu zákazky a archivácie dokumentácie k cenovému prieskumu zákazky, v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky
 - a) nevyvíjal a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v cenovom prieskume

- b) neposkytol a neposkytne akejkol'vek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky
- c) bude bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkol'vek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo, ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu cenového prieskumu
- d) dáva písomný súhlas k tomu, že jeho ponuka môže byť poskytnutá Úradu pre verejné obstarávanie ku kontrole cenového prieskumu.



BANCHEM, s.r.o.

929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9

P. O. BOX 164

929 01 Dunajská Streda

③

Tel.: +421 315 910 801 FAX: +421 315 910 800

IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

V Dunajskej Strede dňa 31.01.2023

.....
Ing. Pavel Banák, konateľ

**ČESTNÉ VYHLÁSENIE
O NEULOŽENÍ ZÁKAZU ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ.**

Uchádzač: BANCHEM, s.r.o.
Adresa: Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda
IČO: 36227901

Čestne prehlasujeme, že v čase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zákazky:

**„Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar“
pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n. o.**

v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní podľa § 32 ods. 1 písm. f) nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.



BANCHEM, s.r.o.
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9
P. O. BOX 164
929 01 Dunajská Streda (3)
Tel.: +421 315 910 801 FAX: +421 315 910 800
IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

V Dunajskej Strede dňa 31.01.2023

.....
Ing. Pavel Banák, konateľ

Príloha 5.20

Predkladajú uchádzači, ktorí sú registrovaní v zozname hospodárskych subjektov na Úrade pre verejné obstarávanie.

Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Názov	jednot. množ.	ks/bal/karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
AKTIVIT GK MR 500ml	45	ks	1,800	81,00	97,20
AKTIVIT HP OXI 5 l	34	ks	11,700	397,80	477,36
AKTIVIT KONTAKT CITRUS MR 500 ml	144	ks	1,647	237,17	284,60
AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500 ml	46	ks	2,439	112,19	134,63
AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	36	ks	1,980	71,28	85,54
AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	170	ks	1,215	206,55	247,86
BANN Turbo 500g	4	ks	0,675	2,70	3,24
BANN tekutá pasta 200 ml *400 ml - 0,946 €	19	ks	0,473	8,99	10,79
BANNderm 100 ml dezinfekčný gel	70	ks	1,125	78,75	94,50
BANNderm 300 ml dezinfekčný gel s pumpičkou	80	ks	2,250	180,00	216,00
BANNderm 5 L dezinfekčný gel	16	ks	27,000	432,00	518,40
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 300 ml	556	ks	1,800	1 000,80	1 200,96
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 5 l	13	ks	11,250	146,25	175,50
BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	246	ks	0,630	154,98	185,98
BANOX 5 l band.	7	ks	5,400	37,80	45,36
BANOX Kúpeľňa (ŽBLNK) 750 ml	28	ks	1,980	55,44	66,53
BANOX proti plesniam 500 ml	49	ks	1,890	92,61	111,13
BANOX WC čistič NAClO+Voňavý le(oo) 750 ml	242	ks	1,350	326,70	392,04
BANOX na grily (GRIL) 750 ml *Akt. GK 500 ml - 1,867 €	9	ks	2,800	25,20	30,24
BANOX na riad Balzam+Aloe Vera (HAM) 750 ml *Lucia balz. 1l - 1,540 €	9	ks	1,155	10,39	12,47
BANOX sifón 500 g granulát	43	ks	2,385	102,56	123,07
BANOX TABS 1 kg	4	ks	22,500	90,00	108,00
BANOX wash 1000 ml	114	ks	1,260	143,64	172,37
Bann krém.mydlo mldré 5 L s antibak. Prísadou	57	ks	3,339	190,32	228,39
CIF 500ml tekutý prášok/biely	38	ks	1,997	75,89	91,07
Cif 500 ml tekutý prášok/citrus	38	ks	1,997	75,89	91,07
Cif MR na kožu 435 ml	2	ks	3,620	7,24	8,69
Dávk.MODULAR 5507 na mydlo a gél 400 ml	15	ks	23,068	346,02	415,22
Dávkovač TORK S 560000 na tekuté mydlo biely 1 L	1	ks	24,756	24,76	29,71
Drôtenka kovová 50 g	10	ks	0,640	6,40	7,68
Drôtenka kovová 30 g	162	ks	0,400	64,74	77,68
Drôtenka Quido 2ks so špongiou	51	ks	0,596	30,39	36,46
Držiak magnetický 40 cm kapsový	5	ks	10,328	51,64	61,97
Fixinela 500ml	13	ks	1,542	20,04	24,05
Fólia potravinárska 300 m x 45 cm	126	ks	6,526	822,26	986,72
FORTEN 1000 ml	137	ks	6,300	863,10	1 035,72
Handra netkaná biela Renáta 70x60 cm	65	ks	0,594	38,61	46,33
HYGEM PLUS 1000 ml	154	ks	7,200	1 108,80	1 330,56
CHIRODERM 115 ml s rozpraš.	5	ks	1,800	9,00	10,80
CHIRODERM 5 l	46	ks	31,500	1 449,00	1 738,80
CHIRODERM 500 ml	2	ks	3,600	7,20	8,64
Chloramin T 1 kg	140	ks	12,356	1 729,85	2 075,82
DisiCLEAN HOME 5 L bandaska	4	ks	16,562	66,25	79,50
DisiCLEAN HOME s rozprašovačom 500 ml	4	ks	2,682	10,73	12,87
JAR na riad 900ml	160	ks	2,696	431,28	517,54
Kefa na fľaše 5 cm	4	ks	0,936	3,74	4,49
Kefa na radiátor 77 cm	1	ks	1,888	1,89	2,27
Kefa na radiátory dvojité	11	ks	2,779	30,57	36,69
Kefa na riad Delux	1	ks	0,752	0,75	0,90
Kefa na ruky drevená so štetinou	2	ks	0,895	1,79	2,15

Názov	jednot. množ.	ks/bal/ karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Kefa skúmvaková 12 mm	7	ks	0,720	5,04	6,05
Kôš odpadkový 12 L plastový hranatý	2	ks	6,800	13,60	16,32
Kôš odpadkový 15 L plastový hranatý *12 L	2	ks	6,800	13,60	16,32
Kôš odpadkový 50 L plastový hranatý	1	ks	20,249	20,25	24,30
KVART FORTE 500 ml	282	ks	3,600	1 015,20	1 218,24
KVART PLUS 5 l	61	ks	27,000	1 647,00	1 976,40
KVART PLUS MR 500 ml	80	ks	3,600	288,00	345,60
KVART FORTE 150 ml s rozprašovačom	6	ks	1,800	10,80	12,96
Lopatka s gum. líštou+metlička Delux	11	ks	1,228	13,50	16,20
Lopatka Delux s gumovou líštou	1	ks	0,617	0,62	0,74
LUCIA abrazívny prášok 400 g	64	ks	0,675	43,20	51,84
LUCIA EXTRA orange 5 l	23	ks	6,300	144,90	173,88
Manisoft umývacia emulzia 500 ml	1	ks	4,608	4,61	5,53
Metla široká 5x šitá 140 cm	1	ks	5,271	5,27	6,33
Mikroutierka Destiny 30x35 cm 205g balená	119	ks	0,547	65,12	78,14
Mikroutierka Destiny 35x30 cm nebalená	10	ks	0,334	3,34	4,01
Mop kapsový Master 40 cm biely	85	ks	4,638	394,20	473,05
Mop kapsový Microborsten 40cm modrý	4	ks	4,615	18,46	22,15
Mop kapsový Microborsten 40 cm žltý	1	ks	4,615	4,62	5,54
Mr. MONK 1000 ml saponát citrón	20	ks	0,945	18,90	22,68
Mr. MONK 1000 ml saponát pomaranč MV *citrón	10	ks	0,945	9,45	11,34
Mr. MONK 500 ml saponát citrón	18	ks	0,585	10,53	12,64
Mr. MONK 500 ml saponát pomaranč MV *citrón	19	ks	0,585	11,12	13,34
Mydlo hotelové 15g balené Largo	960	ks	0,228	218,59	262,31
Mydlo Rubys 100 g *Rubys, Alice	55	ks	0,375	20,64	24,77
Násada drevená 120 cm pr. 24mm	1	ks	1,432	1,43	1,72
Ometací kartáč guľatý	1	ks	1,592	1,59	1,91
PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	326	ks	2,340	762,84	915,41
PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	262	ks	2,250	589,50	707,40
PANTRA PROF. 11 green lily uni cleaner 5 l	6	ks	9,900	59,40	71,28
PANTRA PROF. 11 water bay uni cleaner 5l	8	ks	9,900	79,20	95,04
PANTRA PROF. 55 1000 ml mydlový	7	ks	1,890	13,23	15,88
PANTRA PROF. 65 5 l na strojové čist.	13	ks	13,105	170,36	204,44
PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou *14 kg - 26,116 €	11	ks	27,981	307,79	369,35
PANTRA TURBO AUT 5 L band.	7	ks	14,040	98,28	117,94
Pantra profesional green lily aromatic concentrate 150 ml	155	ks	4,500	697,50	837,00
Pantra profesional red feeling aromatic concentrate 150 ml	117	ks	4,500	526,50	631,80
Pantra profesional water bay aromatic concentrate 150 ml	75	ks	4,500	337,50	405,00
Pap.kuch.utierky Sindy 2 ks	558	ks	0,820	457,50	549,01
Pap.utierka Tork 290067 Matic Advaced rola biela	84	ks	12,767	1 072,39	1 286,86
Pap.utierky ZZ biele 2vrst.recykel 3000 ks	12	karton	21,164	253,96	304,75
Pap.utierky ZZ zelené 20x250 ks	79	karton	21,137	1 669,85	2 003,83
PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	593	rolka	2,995	1 776,15	2 131,38
PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	30	rolka	3,425	102,74	123,28
PE vrece 70x110 40 mikr. čierne 25ks/rol	2	rolka	2,987	5,97	7,17
PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	197	rolka	2,987	588,46	706,15
PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	56	rolka	3,425	191,77	230,13
PE vrece 70x110 40 mikr. Zelené 25 ks / rol	12	roliek	3,425	41,09	49,31
Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	145	ks	0,562	81,43	97,72
RAPID TOP MR 500 ml antikalk efekt	148	ks	1,800	266,40	319,68
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	143	ks	2,250	321,75	386,10
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	274	ks	2,250	616,50	739,80
Rukavice jednorázové 7/S 100 ks v balení	8	balenie	10,244	81,95	98,34
Rukavice jednorázové 8/M 100 ks v balení	18	balenie	10,244	184,39	221,27
Rukavice jednorázové 9/L 100 ks v balení	1	balenie	10,244	10,24	12,29

Názov	jednot. množ.	ks/bal/ karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
Rukavice latexové 7/S	107	pár	0,853	91,29	109,55
Rukavice latexové 8/M	267	pár	0,853	227,80	273,37
Rukavice latexové 9/L	38	pár	0,853	32,42	38,91
Rukavice Niké 7/S	4	pár	0,632	2,53	3,03
Rukavice Niké L/9	1	pár	0,632	0,63	0,76
Rukavice Niké M/8	40	pár	0,632	25,27	30,33
Rukavice PE Duck 100 ks	26	balenie	1,264	32,85	39,42
Ryžák na palicu 24 cm drevený s hladkou dierou	1	ks	1,182	1,18	1,42
Ryžák oválny drevený	2	ks	1,058	2,12	2,54
Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	157	rolka	0,647	101,59	121,91
Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	125	rolka	1,239	154,91	185,90
Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	547	rolka	0,799	437,16	524,59
SAVO 1,2 L	54	ks	2,132	115,13	138,16
SAVo PEREX 1,2 L	52	ks	2,597	135,06	162,08
Savo proti plesniam 500 ml spray	102	ks	3,086	314,78	377,74
SENSI Rose Dew 5L aviváž	18	ks	8,100	145,80	174,96
Sensi Unniversal 1500 ml prací gél	11	ks	2,250	24,75	29,70
SENSi odstraňovač škvŕn práškový 400 g	14	ks	2,160	30,24	36,29
Servítky biele Mercí 135g	630	ks	0,687	432,62	519,15
SOMO WC čistič Oceán 750 ml	234	ks	1,485	347,49	416,99
Stierka na okná 25 cm	12	ks	0,962	11,55	13,85
Stierka s mopom 31 cm s tel. tyčou 150 cm	4	ks	5,108	20,43	24,52
Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	170	ks	0,258	43,91	52,69
Špongia na riad tvarovaná 5 ks	29	ks	0,765	22,19	26,62
Sitko do pisoára plastové s tabletou	11	ks	1,410	15,51	18,62
Špongia oválna veľká balená	38	ks	0,656	24,93	29,92
Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	38	ks	0,633	24,04	28,85
Špongiová utierka 15,5x18 3 ks Spontex	75	bal.	0,644	48,26	57,92
Špongiová utierka 15,5x18 5ks Spontex	9	bal.	1,017	9,15	10,98
Tekuté mydlo Tork 421501 Premium 1L jemné	312	ks	6,826	2 129,59	2 555,50
TERCIT 1000 ml	1	ks	12,150	12,15	14,58
Toal.papier 2vrst.recykel 30m	3978	ks	0,398	1 582,45	1 898,94
Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	2616	ks	1,319	3 449,20	4 139,04
Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	4	ks	3,546	14,18	17,02
Tyč teleskopická Super 140 cm	1	ks	3,039	3,04	3,65
Tyč Klasik 120 cm strieborná so závitom	6	ks	0,883	5,30	6,36
Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi *70x60	160	ks	0,822	131,47	157,77
Utierka Bodentuch modrá 70x60 cm profi	20	ks	0,822	16,43	19,72
Utierka Bodentuch oranžová 60x50 cm profi	196	ks	0,527	103,37	124,04
Utierka Bodentuch zelená 60x50 cm profi *70x60	5	ks	0,822	4,11	4,93
Utierka Bodentuch žltá 60x50 cm profi	6	ks	0,527	3,16	3,80
Utierka Superclear modrá 40x35cm	143	ks	0,626	89,45	107,34
Utierka Superclear červená 40x35 cm	115	ks	0,626	71,93	86,32
Utierka Superclear zelená 40x35 cm	138	ks	0,626	86,32	103,58
Utierka Superclear žltá 40x35 cm	157	ks	0,626	98,20	117,84
VAU 400 g žiarivý čistiaci prášok	9	ks	0,900	8,10	9,72
VAU 600 g tek.krém s aktívnym striebrom	100	ks	1,350	135,00	162,00
VAU1 aviváž Rose fresh 5 l modrá *SENSI	1	ks	8,100	8,10	9,72
Vedro 10L s plastovou rúčkou	7	ks	3,820	26,74	32,08
Vedro 5L s plastovou rúčkou okrúhle	2	ks	2,189	4,38	5,25
Vedro 6L modré hranaté	2	ks	4,070	8,14	9,77
Vedro 6L červené hranaté	2	ks	4,070	8,14	9,77
VitalOxide dezinfekčný prostriedok MR 500 ml	9	ks	3,600	32,40	38,88
VIKI fresh 14 kg prášok na pranie	15	ks	16,867	253,00	303,60
Výstražná tabuľa	1	ks	7,025	7,02	8,43

Názov	jednot. množ.	ks/bal/ karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
WC set Eko 80 mm	23	ks	1,313	30,20	36,24
WC kefa Klasik 80 mm	2	ks	1,077	2,15	2,59
Zásobník TORK na pap. Utierky zz skladané	1	ks	36,936	36,94	44,32
Zásobník MODULAR 5530 na toal.pap.malý 19 cm	1	ks	19,099	19,10	22,92
Zmeták Delux+tyč Klasik strieborná	5	ks	3,560	17,80	21,36
Zmeták Delux + tyč Delux *Zmeták Delux + tyč Klasik strieborná	2	ks	3,560	7,12	8,54
Zvon na WC gumenodrevený	1	ks	1,643	1,64	1,97
SUMA spolu				38 113,15	45 735,78



BANCHEM, s.r.o.

929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9

P. O. BOX 164

929 01 Dunajská Streda

Tel.: +421 315 910 801 FAX: +421 315 910 800

IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

V Dunajskej Strede 31.01.2023

Ing. Pavel Banák
konateľ

Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedeného Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 30.01.2023

Obchodné
meno/Názov: BANCHEM, s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania: Rybný trh 332/9
Dunajská Streda

IČO: 36227901

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Stav: zapísaný

Registračné číslo: 2020/3-PO-F2581

Platnosť zápisu od: 20.03.2020

Platnosť zápisu do: 20.03.2023

Dátum zmeny: 21.03.2020

Zoznam osôb: Ing. Pavel Banák, člen štatutárneho orgánu
Ing. Ursula Banáková, člen štatutárneho orgánu

Zapísaný v registri
konečných užívateľov 12.11.2015
výhod od:

Predmet podnikania

- výroba náterových hmôt, lakov a podkladových ochranných vrstiev, tlačiarenských černí a tmelov,
- výroba mydla a saponátov, čistiacich a leštiacich prípravkov,
- výroba kozmetických prípravkov,
- výroba iných chemických látok v rozsahu voľnej živnosti,
- prenájom vlastných nehnuteľností,
- výskum a vývoj v oblasti prírodných a technických vied,
- reklamná činnosť,
- veľkoobchodná a maloobchodná činnosť s tovarom všetkého druhu v rozsahu voľnej živnosti,
- sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľnej živnosti,
- fotokopírovacie práce,
- vnútroštátna nákladná cestná doprava,
- medzinárodná nákladná cestná doprava,
- výroba, oprava a úprava zdravotníckych pomôcok v rozsahu voľnej živnosti,
- výroba výrobkov z plastov

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s.	16.02.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ing. Uršula Banáková)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	15.02.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Ing. Pavel Banák)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	14.02.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	14.02.2020
§32 ods. 1 e)	Odpis registrovaného subjektu z registra právnických osôb a podnikateľov	Štatistický úrad Slovenskej republiky	14.02.2020
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR	14.02.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.	14.02.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s.	14.02.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie	14.02.2020
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie		30.01.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Trnava	23.01.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Trnava	30.12.2019
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Trnava	30.12.2019

Sprievodný list Ponuka

Zákazka: 457086
Názov zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Časť zákazky: Čistiace, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar.
Poradie častí: 1
Obstarávateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
Adresa: Kláštorná, 94901 Nitra
Hospodársky subjekt: Ing. Tomáš Dzurňák - D&D
Ulica: Južná trieda 78
Obec: Košice - Juh
PSČ: 040 01
IČO: 14382857

Zoznam príloh

Názov prílohy Popis Kontrolný reťazec SHA256	IP	Veľkosť[B]	Typ
Ceny.pdf	88.212.61.111	998838	pdf
74-F5-04-8C-BD-8E-2C-A1-7C-88-3D-D4-D9-27-0D-37-91-0B-F6-1B-A0-B1-DC-1C-CD-D5-B2-12-CB-A8-5E-BA			
Vyhlásenie.pdf	88.212.61.111	279369	pdf
E3-E9-2F-F7-97-37-C1-BA-50-2A-3E-CB-C1-21-DA-30-8D-12-36-98-5B-91-97-15-B5-F3-3A-9D-C9-08-E2-35			
čestné vyhlásenie.pdf	88.212.61.111	76127	pdf
C2-31-83-E5-E3-40-83-62-E6-B5-C2-C5-C6-37-2C-2B-9A-54-B2-53-04-E2-54-F4-E3-B0-70-14-84-28-BE-25			
Doklad o oprávnení dodávať tovar.pdf	88.212.61.111	55033	pdf
FE-73-55-8A-EA-16-26-D2-BE-81-AA-76-8E-27-F1-6C-1E-72-57-3C-18-FE-01-8A-31-9B-18-07-AF-A3-18-2D			

NOVÝ TOHÁČ DOUČKA P/D
KOLICE

Predkladajú uchádzači, ktorí sú registrovaní v zozname hospodárskych subjektov na Úrade pre verejné obstarávanie.

Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Názov	jednot.množ.	ks/bal/ karton	jedn. cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
AKTIVIT GK MR 500ml	45	ks	1,990	89,55	107,45
AKTIVIT HP OXI 5 l	34	ks	12,975	441,13	529,36
AKTIVIT KONTAKT CITRUS MR 500 ml	144	ks	1,784	256,89	308,27
AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500 ml	46	ks	2,734	125,75	150,89
AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	36	ks	2,145	77,21	92,65
AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	170	ks	1,316	223,73	268,47
BANN Turbo 500g	4	ks	0,731	2,92	3,51
BANN tekutá pasta 200 ml	19	ks	0,513	9,74	11,69
BANNderm 100 ml dezinfekčný gel	70	ks	1,219	85,30	102,36
BANNderm 300 ml dezinfekčný gel s pumpičkou	80	ks	2,437	194,97	233,96
BANNderm 5 L dezinfekčný gel	16	ks	29,246	467,93	561,51
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 300 ml	556	ks	1,990	1106,38	1327,66
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 5 l	13	ks	12,387	161,03	193,23
BANOLA s dezinfekčnou príсадou krém na ruky 100 ml	246	ks	0,692	170,34	204,41
BANOX 5 l band.	7	ks	5,849	40,94	49,13
BANOX Kúpeľňa (ŽBLNK) 750 ml	28	ks	2,211	61,91	74,29
BANOX proti plesniam 500 ml	49	ks	2,111	103,41	124,10
BANOX WC čistič NACIO+Voňavý le(oo) 750 ml	242	ks	1,462	353,87	424,64
BANOX na grily (GRIL) 750 ml	9	ks	3,033	27,29	32,75
BANOX na riad Balzam+Aloe Vera (HAM) 750 ml	9	ks	1,251	11,26	13,51
BANOX sifón 500 g granulát	43	ks	2,583	111,08	133,30
BANOX TABS 1 kg	4	ks	24,371	97,49	116,98
BANOX wash 1000 ml	114	ks	1,365	155,59	186,70
Bann krém.mydlo mldré 5 L s antibak. Prísadou	57	ks	3,617	206,15	247,38
CIF 500ml tekutý prášok/biely	38	ks	2,163	82,20	98,64
Cif 500 ml tekutý prášok/citrus	38	ks	2,163	82,20	98,64
Cif MR na kožu 435 ml	2	ks	3,921	7,84	9,41
Dávk MODULAR 5507 na mydlo a gél 400 ml	15	ks	24,986	374,80	449,75
Dávkovač TORK S 560000 na tekuté mydlo biely 1 L	1	ks	26,815	26,82	32,18
Drôtenka kovová 50 g	10	ks	0,693	6,93	8,32
Drôtenka kovová 30 g	162	ks	0,433	70,12	84,14
Drôtenka Quido 2ks so špongiou	51	ks	0,645	32,91	39,50
Držiak magnetický 40 cm kapsový	5	ks	11,187	55,94	67,12
Fixinela 500ml	13	ks	1,670	21,71	26,05
Fólia potravinárska 300 m x 45 cm	126	ks	7,069	890,65	1068,78
FORTEN 1000 ml	137	ks	6,870	941,21	1129,46
Handra netkaná biela Renáta 70x60 cm	65	ks	0,643	41,82	50,19
HYGEM PLUS 1000 ml	154	ks	7,799	1201,02	1441,22
CHIRODERM 115 ml s rozpraš.	5	ks	1,950	9,75	11,70
CHIRODERM 5 l	46	ks	34,120	1569,51	1883,41
CHIRODERM 500 ml	2	ks	3,899	7,80	9,36
Chloramin T 1 kg	140	ks	13,424	1879,33	2255,20
DisiCLEAN HOME 5 L bandaska	4	ks	17,939	71,76	86,11
DisiCLEAN HOME s rozprašovačom 500 ml	4	ks	2,905	11,62	13,94
JAR na riad 900ml	160	ks	2,920	467,15	560,58
Kefa na fľaše 5 cm	4	ks	1,014	4,06	4,87
Kefa na radiátor 77 cm	1	ks	2,045	2,05	2,45
Kefa na radiátory dvojité	11	ks	3,010	33,11	39,74
Kefa na riad Delux	1	ks	0,815	0,81	0,98
Kefa na ruky drevená so štetinou	2	ks	0,969	1,94	2,33
Kefa skúmavková 12 mm	7	ks	0,780	5,46	6,55
Kôš odpadkový 12 L plastový hranatý	2	ks	7,366	14,73	17,68
Kôš odpadkový 15 L plastový hranatý	2	ks	7,366	14,73	17,68
Kôš odpadkový 50 L plastový hranatý	1	ks	21,933	21,93	26,32
KVART FORTE 500 ml	282	ks	3,899	1099,63	1319,56
KVART PLUS 5 l	61	ks	29,246	1783,98	2140,77
KVART PLUS MR 500 ml	80	ks	3,899	311,95	374,34
KVART FORTE 150 ml s rozprašovačom	6	ks	1,950	11,70	14,04

Lopatka s gum. lištou+metlička Delux	11	ks	1,330	14,63	17,55
Lopatka Delux s gumovou lištou	1	ks	0,669	0,67	0,80
LUCIA abrazívny prášok 400 g	64	ks	0,731	46,79	56,15
LUCIA EXTRA orange 5 l	23	ks	6,824	156,95	188,34
Manisoft umývacia emulzia 500 ml	1	ks	4,991	4,99	5,99
Metla široková 5x žitá 140 cm	1	ks	5,710	5,71	6,85
Mikroutierka Destiny 30x35 cm 205g balená	119	ks	0,593	70,53	84,64
Mikroutierka Destiny 35x30 cm nebalená	10	ks	0,362	3,62	4,34
Mop kapsový Master 40 cm biely	85	ks	5,023	426,99	512,39
Mop kapsový Microborsten 40cm modrý	4	ks	4,999	20,00	24,00
Mop kapsový Microborsten 40 cm žltý	1	ks	4,999	5,00	6,00
Mr. MONK 1000 ml saponát citrón	20	ks	1,024	20,47	24,57
Mr. MONK 1000 ml saponát pomaranč MV	10	ks	1,024	10,24	12,28
Mr. MONK 500 ml saponát citrón	18	ks	0,634	11,41	13,69
Mr. MONK 500 ml saponát pomaranč MV	19	ks	0,634	12,04	14,45
Mydlo hotelové 15g balené Largo	960	ks	0,247	236,77	284,13
Mydlo Rubys 100 g	55	ks	0,407	22,36	26,83
Násada drevená 120 cm pr. 24mm	1	ks	1,551	1,55	1,86
Ometačí kartáč gufatý	1	ks	1,725	1,72	2,07
PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	326	ks	2,595	845,94	1015,13
PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	262	ks	2,487	651,69	782,03
PANTRA PROF. 11 green lily uni cleaner 5 l	6	ks	10,924	65,55	78,66
PANTRA PROF. 11 water bay uni cleaner 5l	8	ks	10,924	87,39	104,87
PANTRA PROF. 55 1000 ml mydlový	7	ks	2,097	14,68	17,62
PANTRA PROF. 65 5 l na strojové čist.	13	ks	14,597	189,76	227,71
PANTRA PROF. PP 1S kg s arómou	11	ks	31,142	342,56	411,07
PANTRA TURBO AUT 5 L band.	7	ks	15,208	106,45	127,74
Pantra profesional green lily aromatic concentrate 150 ml	155	ks	4,874	755,51	906,61
Pantra profesional red feeling aromatic concentrate 150 ml	117	ks	4,874	570,29	684,34
Pantra profesional water bay aromatic concentrate 150 ml	75	ks	4,874	365,57	438,68
Pap.kuch.utierky Sindy 2 ks	558	ks	0,888	495,55	594,66
Pap.utierka Tork 290067 Matic Advaced rola biela	84	ks	13,828	1161,57	1393,89
Pap.utierky ZZ biele 2vrst.recykel 3000 ks	12	karton	22,924	275,08	330,10
Pap.utierky ZZ zelené 20x250 ks	79	karton	22,895	1808,73	2170,48
PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	593	rolka	3,244	1923,87	2308,64
PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	30	rolka	3,709	111,28	133,53
PE vrece 70x110 40 mikr. čierne 25ks/rol	2	rolka	3,236	6,47	7,77
PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	197	rolka	3,236	637,40	764,88
PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	56	rolka	3,709	207,72	249,27
PE vrece 70x110 40 mikr. Zelené 25 ks / rol	12	roliek	3,709	44,51	53,41
Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	145	ks	0,608	88,20	105,85
RAPID TOP MR 500 ml antikalk efekt	148	ks	1,950	288,56	346,27
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	143	ks	2,437	348,51	418,21
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	274	ks	2,437	667,77	801,33
Rukavice jednorázové 7/S 100 ks v balení	8	balenie	11,096	88,77	106,52
Rukavice jednorázové 8/M 100 ks v balení	18	balenie	11,096	199,72	239,67
Rukavice jednorázové 9/L 100 ks v balení	1	balenie	11,096	11,10	13,31
Rukavice latexové 7/S	107	pár	0,924	98,88	118,66
Rukavice latexové 8/M	267	pár	0,924	246,75	296,10
Rukavice latexové 9/L	38	pár	0,924	35,12	42,14
Rukavice Niké 7/S	4	pár	0,684	2,74	3,28
Rukavice Niké L/9	1	pár	0,684	0,68	0,82
Rukavice Niké M/8	40	pár	0,684	27,37	32,85

Rukavice PE Duck 100 ks	26	balenie	1,369	35,59	42,70
Ryžák na palicu 24 cm drevený s hladkou dierou	1	ks	1,280	1,28	1,54
Ryžák oválny drevený	2	ks	1,145	2,29	2,75
Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr. šedé 50 ks/rol	157	rolka	0,701	110,04	132,05
Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr. číre 50 ks/rol	125	rolka	1,342	167,80	201,36
Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	547	rolka	0,866	473,52	568,22
SAVO 1,2 L	54	ks	2,309	124,71	149,65
SAVO PEREX 1,2 L	52	ks	2,813	146,30	175,56
Savo proti plesniam 500 ml spray	102	ks	3,343	340,96	409,15
SENSI Rose Dew SL aviváž	18	ks	8,774	157,93	189,51
Sensi Unniversal 1500 ml prací gél	11	ks	2,437	26,81	32,17
SENSI odstraňovač škvrn práškový 400 g	14	ks	2,340	32,75	39,31
Servítky biele Merci 135g	630	ks	0,744	468,60	562,32
SOMO WC čistič Oceán 750 ml	234	ks	1,609	376,39	451,67
Stierka na okná 25 cm	12	ks	1,042	12,51	15,01
Stierka s mopom 31 cm s tel. tyčou 150 cm	4	ks	5,533	22,13	26,56
Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	170	ks	0,280	47,56	57,08
Špongia na riad tvarovaná 5 ks	29	ks	0,829	24,03	28,84
Sitko do pisoára plastové s tabletou	11	ks	1,528	16,80	20,16
Špongia oválna veľká balená	38	ks	0,711	27,01	32,41
Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	38	ks	0,685	26,04	31,25
Špongiová utierka 15,5x18 3 ks Spontex	75	bal.	0,697	52,28	62,73
Špongiová utierka 15,5x18 5ks Spontex	9	bal.	1,102	9,91	11,90
Tekuté mydlo Tork 421501 Premium 1L jemné	312	ks	7,594	2369,26	2843,11
TERCIT 1000 ml	1	ks	13,160	13,16	15,79
Toal.papier 2vrst.recykel 30m	3978	ks	0,431	1714,06	2056,87
Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	2616	ks	1,428	3736,05	4483,26
Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	4	ks	3,841	15,36	18,44
Tyč teleskopická Super 140 cm	1	ks	3,292	3,29	3,95
Tyč Klasik 120 cm strieborná so závitom	6	ks	0,956	5,74	6,89
Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi	160	ks	0,890	142,41	170,89
Utierka Bodentuch modrá 70x60 cm profi	20	ks	0,890	17,80	21,36
Utierka Bodentuch oranžová 60x50 cm profi	196	ks	0,571	111,97	134,36
Utierka Bodentuch zelená 60x50 cm profi	5	ks	0,890	4,45	5,34
Utierka Bodentuch žltá 60x50 cm profi	6	ks	0,571	3,43	4,11
Utierka Superclear modrá 40x35cm	143	ks	0,678	96,89	116,26
Utierka Superclear červená 40x35 cm	115	ks	0,678	77,91	93,50
Utierka Superclear zelená 40x35 cm	138	ks	0,678	93,50	112,20
Utierka Superclear žltá 40x35 cm	157	ks	0,678	106,37	127,64
VAU 400 g žiarivý čistiaci prášok	9	ks	0,975	8,77	10,53
VAU 600 g tek.krém s aktívnym striebrom	100	ks	1,462	146,23	175,47
VAU aviváž Rose fresh 5 l modrá	1	ks	8,774	8,77	10,53
Vedro 10L s plastovou rúčkou	7	ks	4,137	28,96	34,75
Vedro 5L s plastovou rúčkou okrúhla	2	ks	2,371	4,74	5,69
Vedro 6L modré hranaté	2	ks	4,408	8,82	10,58
Vedro 6L červené hranaté	2	ks	4,408	8,82	10,58
VitalOxide dezinfekčný prostriedok MR 500 ml	9	ks	4,010	36,09	43,31
VIKI fresh 14 kg prášok na pranie	15	ks	18,772	281,59	337,90
Výstražná tabuľa	1	ks	7,609	7,61	9,13
WC set Eko 80 mm	23	ks	1,422	32,71	39,26
WC kefa Klasik 80 mm	2	ks	1,167	2,33	2,80
Zásobník TORK na pap. Utierky zz skladané	1	ks	41,225	41,23	49,47
Zásobník MODULAR 5530 na toal.pap.malý 19 cm	1	ks	21,227	21,23	25,47
Zmeták Delux+tyč Klasik strieborná	5	ks	3,856	19,28	23,13
Zmeták Delux + tyč Delux	2	ks	3,856	7,71	9,25
Zvon na WC gumenodrevený	1	ks	1,780	1,78	2,14
SUMA spolu	XX	XX		41 466,75	49 760,10

Ing. Tomáš Dzuriák - D & D
 Južná trieda č. 78
 040 01 Košice -1-
 IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647342

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač Ing. Tomáš Dzurňák - D & D, Južná trieda 78, 040 01 Košice-Juh týmto vyhlasuje, že

súhlasí s podmienkami cenového prieskumu na „**Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.**“, ktoré sú určené v o Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk.

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk, návrhom zmluvy, všeobecných podmienok zmluvy a ostatných príloh zmluvy,
- všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- jeho zakladateľom, členom alebo spoločníkom nie je politická strana alebo politické hnutie,
- predkladá iba jednu ponuku a nie je osobou, ktorej technické alebo odborné kapacity by použil iný uchádzač na preukázanie svojej odbornej alebo technickej spôsobilosti v tomto cenovom prieskume
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku
- všetkému, čo bolo uvedené vo Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách porozumel, na to, čo nebolo jasné využil možnosť dorozumievania a je si vedomý, že ak jeho ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená
- nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia tohto cenového prieskumu závažného porušenia povinností v oblasti životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia
- dáva písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytuje v súvislosti s týmto cenovým prieskumom môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov
- dáva písomný súhlas so spracovaním osobných údajov po dobu realizácie cenového prieskumu zákazky a archivácie dokumentácie k cenovému prieskumu zákazky, v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky
 - a) nevyvíjal a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení

(„zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v cenovom prieskume

- b) neposkytol a neposkytne akejkol'vek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky
- c) bude bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkol'vek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo, ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu cenového prieskumu
- d) dáva písomný súhlas k tomu, že jeho ponuka môže byť poskytnutá Úradu pre verejné obstarávanie ku kontrole cenového prieskumu.

V. KOŠICIACHdňa 2.2.2023

.....
podpis

**ČESTNÉ VYHLÁSENIE
O NEULOŽENÍ ZÁKAZU ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ.**

Uchádzač: Ing. Tomáš Dzurňák - D & D

Adresa: Južná trieda 78, 040 01 Košice-Juh

IČO: 14382857

Čestne prehlasujeme, že v čase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zákazky:

**„Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar“
pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n. o.**

v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní podľa § 32 ods. 1 písm. f) nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Ing. Tomáš Dzurňák - D & D
Južná trieda č. 78
040 01 Košice -1-
IČO: 14382857 IČ-DPH: SK102064774

V KOŠICIACH dňa 2.2.2023

.....
Pečiatka, podpis oprávnenej osoby

Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedeného Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 30.01.2023

Obchodné meno/Názov: Ing. Tomáš Dzurňák - D & D

Sídlo/Miesto podnikania: Južná trieda 78
Košice

IČO: 14382857

Právna forma:

Stav: zapísaný

Registračné číslo: 2022/10-FO-G424

Platnosť zápisu od: 10.10.2022

Platnosť zápisu do: 10.10.2025

Dátum zmeny: 11.10.2022

Zoznam osôb: Ing. Tomáš Dzurňák, štatutárny orgán

Zapísaný v registri konečných užívateľov výhod od: 02.12.2015

Predmet podnikania

- chov živých zvierat,
- výroba, vývoj, montáž priemyselných komponentov a oceľových konštrukcií,
- budovanie dopravných stavieb,
- budovanie inžinierskych stavieb,
- budovanie priemyselných stavieb,
- sprostredkovateľská činnosť,
- veľkoobchod a maloobchod - poľnohospodárske produkty a živé zvieratá,
- veľkoobchod a maloobchod - potraviny,
- veľkoobchod a maloobchod - zelenina, ovocie,
- veľkoobchod a maloobchod - priemyselný tovar,
- prenájom priemyselného tovaru,
- kopírovacie služby,
- vedenie účtovníctva

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona Druh dokladu
č. 343/2015 Z. z.

Vydal/a

Dátum
vydania

§32 ods. 1 a)

výpis z registra trestov (Ing. Tomáš Dzurňák)

Register trestov Generálnej
prokuratúry Slovenskej
republiky

05.10.2022

Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Košice I	05.10.2022
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Košice I	05.10.2022
§32 ods. 1 e)	Odpis registrovaného subjektu z registra právnických osôb a podnikateľov	Štatistický úrad Slovenskej republiky	05.10.2022
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR	05.10.2022
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.	05.10.2022
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s.	05.10.2022
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s.	05.10.2022
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie	05.10.2022
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie		29.09.2022



Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Nemocnica podporujúca zdravie
Výučbová základňa
Slovenskej zdravotníckej univerzity



Health
Promoting
Hospitals



Výzva na predkladanie cenových ponúk

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. v zmysle č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní vyzýva záujemcov/uchádzačov podľa § 117 na predloženie cenovej ponuky.

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Sídlo: Kláštorská 134, 949 88 Nitra
IČO: 37971832
Telefón: 037/6941227, 6941 384
Fax: 037/6510616
Kontaktná osoba: Daniela Gažová – referent nákupu a VO
E-mail: gazova@snozobor.sk

Miesto dodania predmetu zákazky: ŠN sv. Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra
Sklad MTZ

Predmet zákazky: „Čistiace prostriedky, dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar“

Cena za predmet zákazky:

Cena za zákazku musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách.

Cenu uvádzajte v zložení: jednotková cena v € bez DPH
sadzba DPH v % a v €
cena za celý predmet zákazky celkom v € s DPH.

Ak uchádzač/záujemca nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní.

Platobné podmienky: platba bezhotovostným prevodom, splatnosť faktúr po dodaní tovaru, vystavení a doručení faktúr.

Predpokladaná hodnota zákazky: 41 519,00 € bez DPH € bez DPH

Lehota na predkladanie ponúk:

Ponuky je potrebné doručiť elektronicky cez elektronickú platformu EVO najneskôr do 7.2.2023 do 10.00 hod.

Termín sprístupnenia ponúk: 7.2.2023 o 10.20 hod.

Kritérium hodnotenia: cena za celý predmet zákazky v € bez DPH

kvalita ponúkaných výrobkov (ekvivalentov, predloženie vzoriek)
predloženie dokladov uvedených v Bližších špecifikáciách na str. č. 2-3 (pri ekvivalentných výrobkoch)

Kláštorská 134, 949 88 Nitra–Zobor, Riaditeľstvo: 037/6941 227, Fax: 037/6510 616
sekretariat@snozobor.sk, www.snozobor.sk, IČO: 37971832

Dodacia lehota: 12 mesiacov od uzavretia zmluvy s úspešným uchádzačom.

Jazyk ponuky: Cenové ponuky predkladajú záujemcovia/uchádzači v slovenskom jazyku.

ROZDELENIE PREDMETU ZÁKAZKY

Záujemcom sa neumožňuje rozdeliť predmet zákazky. Verejný obstarávateľ požaduje dodávanie komodít od jedného dodávateľa.

VARIANTNÉ RIEŠENIE

Záujemcom sa umožňuje predložiť variantné riešenie (ekvivalenty).

ZDROJ FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa.

Verejný obstarávateľ nebude poskytovať preddavok na financovanie predmetu zákazky.

Platobné podmienky sú uvedené v návrhu zmluvy, ktorá tvorí prílohu výzvy.

ZMLUVA

Typ zmluvy na poskytnutie predmetu zákazky: Kúpna zmluva podľa § 409 až § 470 zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Trvanie zmluvy na dodanie predmetu zákazky: 12 mesiacov od uzavretia zmluvy.

Verejný obstarávateľ predkladá návrh zmluvy, ktorý je súčasťou výzvy.

KOMUNIKÁCIA

Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi/záujemcami sa bude uskutočňovať elektronicky cez elektronickú platformu EVO.

FORMA A SPÔSOB PREDKLADANIA PONUKY

Verejný obstarávateľ určil predkladanie ponúk a požadovaných dokladov elektronicky v zmysle zákona č. 343/2015 z. z.

Ponuky s dokladmi budú doručené elektronicky cez elektronickú platformu EVO Úradu vlády.

VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ POŽADUJE PREDLOŽIŤ NASLEDOVNÉ DOKLADY:

- doklad o oprávnení dodávať tovar
- čestné vyhlásenie o neuložení zákazu účasti vo verejnom obstarávaní (**vid'. príloha**)
- súhlas uchádzača, že súhlasí s podmienkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk a s návrhom Zmluvy (**vid'. príloha**)
- tabuľku s cenami bez DPH + s DPH

BLIŽŠIE ŠPECIFIKOVANÉ POŽIADAVKY VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA:

- nesplnenie ktorejkoľvek podmienky alebo požiadavky verejného obstarávateľa v Opise čistiacich a dezinfekčných prostriedkov sa bude považovať za podstatné porušenie podmienok uvedených vo Výzve na predkladanie ponúk a dáva verejnému obstarávateľovi právo neakceptovať (neprijat') ponuku ktoréhokoľvek uchádzača/záujemcu

- v prípade dodania ekvivalentu požadujeme spolu s tovarom dodať aj vyjadrenie certifikovanej skúšobne SR, že dodaný ekvivalent svojím zložením a účinkami sa plne vyrovná alebo predstihne požadovaný originál výrobku v technickej špecifikácii predmetu tejto zákazky (nie KBÚ). Daný dokument si dodávateľ dá vyhotoviť na vlastné náklady.
- pri ponúknutí ekvivalentného tovaru je dodávateľ povinný do 2 dní od vyhodnotenia doručených cenových ponúk doručiť verejnému obstarávateľovi potvrdenie z autorizovanej štátnej skúšobne v slovenskom jazyku (na náklady dodávateľa), že ponúkaný tovar je ekvivalentom príkladom uvedeného tovaru. Nedoručenie uvedeného potvrdenia sa považuje za podstatné porušenie a verejný obstarávateľ neuzavrie zmluvu s uchádzačom, ktorý ponúkol ekvivalenty.
- pri predložení ekvivalentu má verejný obstarávateľ právo požadovať predloženie vzorky ponúkaného výrobku na náklady uchádzača/záujemcu (dodávateľa)
- víťazný uchádzač/záujemca má povinnosť zdokladovať pri biocídnych výrobkoch spektrum účinku daného produktu

VYHODNOCOVANIE PONÚK:

Po doručení ponúk cez elektronickú platformu EVO budú ponuky posúdené a vyhodnotené na oddelení nákupu a VO. Po splnení podmienok cenového prieskumu bude vyhotovený Záznam o vykonaní prieskumu cien. Po podpise Záznamu pánom riaditeľom budú uchádzači elektronicky cez EVO informovaní o výsledku cenového prieskumu.

UZAVRETIE ZMLUVY:

Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu s úspešným uchádzačom na základe výsledku vyhodnotenia cenových ponúk v zmysle § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, za podmienky, že úspešný uchádzač bude zapísaný v Registri partnerov verejného sektora. (ak to vyžaduje zákon)

ZRUŠENIE CENOVÉHO PRIESKUMU:

Verejný obstarávateľ zruší cenový prieskum ak

- nedostal ani jednu ponuku
- ani jeden z uchádzačov alebo záujemcov nesplnil podmienky určené verejným obstarávateľom
- ani jedna z predložených ponúk nezodpovedá požiadavkám určených verejným obstarávateľom
- pri prekročení určenej PHZ všetkými uchádzačmi/záujemcami, ktorí doručili ponuky
- ak dostal iba jednu ponuku, bude na rozhodnutí verejného obstarávateľa, či ponuku akceptuje alebo cenový prieskum zruší

Verejný obstarávateľ môže zrušiť cenový prieskum aj vtedy, ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa cenový prieskum vyhlásil, ak sa vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa požadovať, aby v cenovom prieskume pokračoval, najmä ak sa zistilo porušenie zákona.

V prípade nejasností je potrebné požiadať o vysvetlenie elektronicky cez elektronickú platformu EVO a uchádzačom bude odpoveď zaslaná cez EVO.

Mgr. Zdenko Svoboda, MBA
ekonomicko-prevádzkový námestník

Vyhotovil: D. Gažová
referent nákupu a VO

V Nitre: 20.1.2023

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Čl. 1.

Zmluvné strany

Predávajúci:

Sídlo:

Zastúpený:

Názov banky:

Číslo účtu :

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Označenie registra:

Číslo zápisu:

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci:

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.

Nemocnica podporujúca zdravie

Výučbová základňa Slovenskej zdravotníckej univerzity

Sídlo“

Kláštorská 13, 949 88 Nitra- Zobor

Zastúpený:

MUDr. Plamen Kabaivanov, riaditeľ

Číslo účtu:

0232706854/0900

Názov banky:

Slovenská sporiteľňa

IČO:

37971832

DIČ:

20201877792

IČ DPH:

SK20201877792

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predať a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za **Čistiace prostriedky, dezinfekčné prostriedky, pracie prostriedky, doplnkový tovar na upratovanie** kúpnu cenu podľa Čl. III. tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“). Tovar bude počas trvania zmluvy dodaný v sortimente a v baleniach /jednotkovom množstve podľa prílohy č. 1 tejto kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje plniť množstvo dodaného tovaru podľa požiadavky kupujúceho.

Skutočne odobraté množstvo bude dané konkrétnymi objednávkami kupujúceho.

Čl. III.

Kúpna cena

Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov podľa cenníka platného v čase uzatvorenia tejto zmluvy (viď príloha č.1.). Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR, vrátane DPH, dovoznej prirážky, cla a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstarávanie, spracovanie, obeh tovaru a zisk. **Predávajúci garantuje výšku kúpnej ceny tovaru počas trvania zmluvy.**

V prípade zákonných zmien v oblasti DPH, dovoznej prirážky, cla alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených, môže byť kúpna cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste, alebo na nadobúdacom doklade, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu tovaru podľa záväzného cenníka, ktorý je prílohou č. 1. k tejto zmluve. V prípade poskytnutia zľavy tiež výšku zľavy v %.

Čl. IV.

Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní tovaru. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho. Predávajúci vystaví faktúru za tovar do 24 hodín po odovzdaní tovaru kupujúcemu, prílohou faktúry bude dodací list. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. **Lehota splatnosti faktúry je 30 dní** od jej doručenia. Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nepostúpi pohľadávky podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho ako dlžníka a zároveň sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky predávajúceho v rozpore s dohodou kupujúceho podľa prechádzajúcej vety bude podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatné. Súhlas kupujúceho je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas MZ SR.

Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nepostúpi pohľadávky podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho ako dlžníka a zároveň sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky predávajúceho v rozpore s dohodou kupujúceho podľa prechádzajúcej vety bude podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatné. Súhlas je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas MZ SR.

Čl. V.

Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu do 5 pracovných dní od obdržania objednávky od kupujúceho.

Kupujúci môže svoje objednávky prerokovať s predávajúcim osobne, alebo telefonicky na

tel. č.:.....

a svoje objednávky zasielať predávajúcemu formou:

e-mailom na adresu :

faxom na tel. fax. č. :.....

poštou na adresu:

Predávajúci v prípade zmien bude informovať kupujúceho o novinkách a zmenách svojej ponuky druhov, sortimentu a cien tovaru.

Čl. VI.

Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom podľa dohody s odberateľom do skladu MTZ Špecializovanej nemocnice sv. Svorada Zobor , n.o. Kláštorská 134, Nitra.

Čl. VII.

Vlastnícke práva

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím a úplným zaplatením kúpnej ceny v zmysle platobných podmienok.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,02 % z fakturovanej kúpnej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.

V prípade nedodania tovaru predávajúcim v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. IX.

Zodpovednosť za vady tovaru a záručné podmienky

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Kupujúci prípadne reklamácie, vady tovaru, uplatní bezodkladne po ich zistení písomnou, faxovou formou, alebo osobne do rúk oprávneného zástupcu predávajúceho. Predávajúci je povinný sa písomne vyjadriť k reklamácií do 5 dní po jej uplatnení. Ak sa v tejto dobe nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Kupujúci môže požadovať výmenu vadného tovaru bezplatne v lehote do 20 dní od reklamácie. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude spôsobilý k zmluvnému účelu a že počas záručnej doby bude mať dohodnutú kvalitu a vlastnosti

Čl. X.
Zánik a vypovedanie zmluvy

Platnosť zmluvy je možné ukončiť vzájomnou dohodou zmluvných strán, alebo výpoveďou ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. XI.
Záverečné ustanovenie

Nedeliteľnými prílohami tejto zmluvy je príloha č.1 - cenník

Zmluva sa uzatvára na dobu odo dňa podpisu zmluvy a nadobudnutia účinnosti zmluvy na 12 mesiacov.

Odberateľ si vyhradzuje právo objednať podľa potreby aj iný tovar ako je uvedený v prílohe za podmienky, že nebude prekročená celková uvedená hodnota v EUR bez DPH.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné iba formou písomného dodatku zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vystavená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží jeden rovnopis a predávajúci jeden rovnopis.

Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôverný a zaväzuje sa neinformovať a jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V _____, dňa _____

V Nitre, dňa _____

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač (obchodné meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača alebo obchodné mená a sídla/miesta podnikania všetkých členov skupiny dodávateľov).....týmto vyhlasuje, že

súhlasí s podmienkami cenového prieskumu na „**Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n.o.**“, ktoré sú určené v o Výzve na predkladanie ponúk a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk.

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy na predkladanie ponúk, návrhom zmluvy, všeobecných podmienok zmluvy a ostatných príloh zmluvy,
- všetky vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- jeho zakladateľom, členom alebo spoločníkom nie je politická strana alebo politické hnutie,
- predkladá iba jednu ponuku a nie je osobou, ktorej technické alebo odborné kapacity by použil iný uchádzač na preukázanie svojej odbornej alebo technickej spôsobilosti v tomto cenovom prieskume
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku
- všetkému, čo bolo uvedené vo Výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách porozumel, na to, čo nebolo jasné využil možnosť dorozumievania a je si vedomý, že ak jeho ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená
- nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia tohto cenového prieskumu závažného porušenia povinností v oblasti životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia
- dáva písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytuje v súvislosti s týmto cenovým prieskumom môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov
- dáva písomný súhlas so spracovaním osobných údajov po dobu realizácie cenového prieskumu zákazky a archivácie dokumentácie k cenovému prieskumu zákazky, v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky
 - a) nevyvíjal a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v cenovom prieskume
 - b) neposkytol a neposkytne akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky

- c) bude bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkol'vek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo, ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu cenového prieskumu
- d) dáva písomný súhlas k tomu, že jeho ponuka môže byť poskytnutá Úradu pre verejné obstarávanie ku kontrole cenového prieskumu.

V.....dňa.....

.....
podpis

**ČESTNÉ VYHLÁSENIE
O NEULOŽENÍ ZÁKAZU ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ.**

Uchádzač:

Adresa:

IČO:

Čestne prehlasujeme, že v čase vyhlasovania cenového prieskumu na predmet zákazky:

**„Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar“
pre Špecializovanú nemocnicu sv. Svorada Zobor, n. o.**

v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní podľa § 32 ods. 1 písm. f) nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

V.....dňa.....

.....
Pečiatka, podpis oprávnenej osoby

Predkladajú uchádzači, ktorí sú registrovaní v zozname hospodárskych subjektov na Úrade pre verejné obstarávanie.

Čistiace a dezinfekčné prostriedky a doplnkový tovar pre ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Názov	jednot.množ.	ks/bal/karton	jedn.cena bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
AKTIVIT GK MR 500ml	45	ks			
AKTIVIT HP OXI 5 l	34	ks			
AKTIVIT KONTAKT CITRUS MR 500 ml	144	ks			
AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500 ml	46	ks			
AKTIVIT ošetr.čistič na podlahu 1 l	36	ks			
AKTIVIT water flower universal cleaner 1000 ml	170	ks			
BANN Turbo 500g	4	ks			
BANN tekutá pasta 200 ml	19	ks			
BANNderm 100 ml dezinfekčný gel	70	ks			
BANNderm 300 ml dezinfekčný gel s pumpičkou	80	ks			
BANNderm 5 L dezinfekčný gel	16	ks			
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 300 ml	556	ks			
BANNderm tekuté mydlo s antibakt.prísadou 5 l	13	ks			
BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	246	ks			
BANOX 5 l band.	7	ks			
BANOX Kúpeľňa (ŽBLNK) 750 ml	28	ks			
BANOX proti plesniam 500 ml	49	ks			
BANOX WC čistič NACIO+Voňavý le(oo) 750 ml	242	ks			
BANOX na grily (GRIL) 750 ml	9	ks			
BANOX na riad Balzam+Aloe Vera (HAM) 750 ml	9	ks			
BANOX sifón 500 g granulát	43	ks			
BANOX TABS 1 kg	4	ks			
BANOX wash 1000 ml	114	ks			
Bann krém.mydlo mldré 5 L s antibak. Prísadou	57	ks			
CIF 500ml tekutý prášok/biely	38	ks			
Cif 500 ml tekutý prášok/citrus	38				
Cif MR na kožu 435 ml	2				
Dávk.MODULAR 5507 na mydlo a gél 400 ml	15	ks			
Dávkovač TORK S 560000 na tekuté mydlo biely 1 L	1	ks			
Drôtenka kovová 50 g	10	ks			
Drôtenka kovová 30 g	162	ks			
Drôtenka Quido 2ks so špongiou	51	ks			
Držiak magnetický 40 cm kapsový	5	ks			
Fixinela 500ml	13	ks			
Fólia potravinárska 300 m x 45 cm	126	ks			
FORTEN 1000 ml	137	ks			
Handra netkaná biela Renáta 70x60 cm	65	ks			
HYGEM PLUS 1000 ml	154	ks			
CHIRODERM 115 ml s rozpraš.	5	ks			
CHIRODERM 5 l	46	ks			
CHIRODERM 500 ml	2	ks			
Chloramin T 1 kg	140	ks			
DisiCLEAN HOME 5 L bandaska	4	ks			
DisiCLEAN HOME s rozprašovačom 500 ml	4	ks			

JAR na riad 900ml	160	ks			
Kefa na fľaše 5 cm	4	ks			
Kefa na radiátor 77 cm	1	ks			
Kefa na radiátory dvojité	11	ks			
Kefa na riad Delux	1	ks			
Kefa na ruky drevená so štetinou	2	ks			
Kefa skúmavková 12 mm	7	ks			
Kôš odpadkový 12 L plastový hranatý	2	ks			

Kôš odpadkový 15 L plastový hranatý	2	ks			
Kôš odpadkový 50 L plastový hranatý	1	ks			
KVART FORTE 500 ml	282	ks			
KVART PLUS 5 l	61	ks			
KVART PLUS MR 500 ml	80	ks			
KVART FORTE 150 ml s rozprašovačom	6	ks			
Lopatka s gum. lištou+metlička Delux	11	ks			
Lopatka Delux s gumovou lištou	1	ks			
LUCIA abrazívny prášok 400 g	64	ks			
LUCIA EXTRA orange 5 l	23	ks			
Manisoft umývacia emulzia 500 ml	1	ks			
Metla ciroková 5x šitá 140 cm	1	ks			
Mikroutierka Destiny 30x35 cm 205g balená	119	ks			
Mikroutierka Destiny 35x30 cm nebalená	10	ks			
Mop kapsový Master 40 cm biely	85	ks			
Mop kapsový Microborsten 40cm modrý	4	ks			
Mop kapsový Microborsten 40 cm žltý	1	ks			
Mr.MONK 1000 ml saponát citrón	20	ks			
Mr. MONK 1000 ml saponát pomaranč MV	10	ks			
Mr. MONK 500 ml saponát citrón	18	ks			
Mr. MONK 500 ml saponát pomaranč MV	19	ks			
Mydlo hotelové 15g balené Largo	960	ks			
Mydlo Rubys 100 g	55	ks			
Násada drevená 120 cm pr. 24mm	1	ks			
Ometací kartáč guľatý	1	ks			
PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	326	ks			
PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	262	ks			
PANTRA PROF. 11 green lily uni cleaner 5 l	6	ks			
PANTRA PROF. 11 water bay uni cleaner 5l	8	ks			
PANTRA PROF. 55 1000 ml mydlový	7	ks			
PANTRA PROF. 65 5 l na strojové čist.	13	ks			
PANTRA PROF. PP 15 kg s arómou	11	ks			
PANTRA TURBO AUT 5 L band.	7	ks			
Pantra profesional green lily aromatic concentrate 150 ml	155	ks			
Pantra profesional red feeling aromatic concentrate 150 ml	117	ks			
Pantra profesional water bay aromatic concentrate 150 ml	75	ks			
Pap.kuch.utierky Sindy 2 ks	558	ks			

Pap.utierka Tork 290067 Matic Advanced rola biela	84	ks			
Pap.utierky ZZ biele 2vrst.recykel 3000 ks	12	karton			
Pap.utierky ZZ zelené 20x250 ks	79	karton			
PE vrece 70x110 100 mikr. čierne 10ks/rol	593	rolka			
PE vrece 70x110 40 mikr. červené 25ks/rol	30	rolka			
PE vrece 70x110 40 mikr. čierne 25ks/rol	2	rolka			
PE vrece 70x110 40 mikr. modré 25ks/rol	197	rolka			
PE vrece 70x110 40 mikr. žlté 25ks/rol	56	rolka			
PE vrece 70x110 40 mikr. Zelené 25 ks / rol	12	roliek			
Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	145	ks			
RAPID TOP MR 500 ml antikalk efekt	148	ks			
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	143	ks			
RAPID TOP 750 ml antikalk efekt s octom	274	ks			
Rukavice jednorázové 7/S 100 ks v balení	8	balenie			
Rukavice jednorázové 8/M 100 ks v balení	18	balenie			
Rukavice jednorázové 9/L 100 ks v balení	1	balenie			
Rukavice latexové 7/S	107	pár			
Rukavice latexové 8/M	267	pár			
Rukavice latexové 9/L	38	pár			
Rukavice Niké 7/S	4	pár			
Rukavice Niké L/9	1	pár			
Rukavice Niké M/8	40	pár			
Rukavice PE Duck 100 ks	26	balenie			
Ryžák na palicu 24 cm drevený s hladkou dierou	1	ks			
Ryžák oválny drevený	2	ks			
Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks/rol	157	rolka			
Sáčky do koša mikr. 63x74 10 mikr.čire 50 ks/rol	125	rolka			
Sáčky do koša PE 50x60 30 mikr. čierne 25ks/rol	547	rolka			
SAVO 1,2 L	54	ks			
SAVo PEREX 1,2 L	52	ks			
Savo proti plesniam 500 ml spray	102	ks			
SENSI Rose Dew 5L aviváž	18	ks			
Sensi Unniversal 1500 ml prací gél	11	ks			
SENSi odstraňovač škvŕn práškový 400 g	14	ks			
Servítky biele Merci 135g	630	ks			
SOMO WC čistič Oceán 750 ml	234	ks			
Stierka na okná 25 cm	12	ks			
Stierka s mopom 31 cm s tel. tyčou 150 cm	4	ks			
Špongia Jumbo na riad tvar. nebalená	170	ks			
Špongia na riad tvarovaná 5 ks	29	ks			
Sítka do pisaára plastové s tabletou	11	ks			

Špongia oválna veľká balená	38	ks			
Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	38	ks			
Špongiová utierka 15,5x18 3 ks Spontex	75	bal.			
Špongiová utierka 15,5x18 5ks Spontex	9	bal.			
Tekuté mydlo Tork 421501 Premium 1L jemné	312	ks			
TERCIT 1000 ml	1	ks			

Toal.papier 2vrst.recykel 30m	3978	ks			
Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	2616	ks			
Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	4	ks			
Tyč teleskopická Super 140 cm	1	ks			
Tyč Klasik 120 cm strieborná so závitom	6	ks			
Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi	160	ks			
Utierka Bodentuch modrá 70x60 cm profi	20	ks			
Utierka Bodentuch oranžová 60x50 cm profi	196	ks			
Utierka Bodentuch zelená 60x50 cm profi	5	ks			
Utierka Bodentuch žltá 60x50 cm profi	6	ks			
Utierka Superclear modrá 40x35cm	143	ks			
Utierka Superclear červená 40x35 cm	115	ks			
Utierka Superclear zelená 40x35 cm	138	ks			
Utierka Superclear žltá 40x35 cm	157	ks			
VAU 400 g žiarivý čistiaci prášok	9	ks			
VAU 600 g tek.krém s aktívnym striebrom	100	ks			
VAU! aviváž Rose fresh 5 l modrá	1	ks			
Vedro 10L s plastovou rúčkou	7	ks			
Vedro 5L s plastovou rčkou okrúhlá	2	ks			
Vedro 6L modré hranaté	2	ks			
Vedro 6L červené hranaté	2	ks			
VitalOxide dezinfekčný prostriedok MR 500 ml	9	ks			
VIKI fresh 14 kg prášok na pranie	15	ks			
Výstražná tabuľa	1	ks			
WC set Eko 80 mm	23	ks			
WC kefa Klasik 80 mm	2	ks			
Zásobník TORK na pap. Utierky zz skladané	1	ks			
Zásobník MODULAR 5530 na toal.pap.malý 19 cm	1	ks			
Zmeták Delux+tyč Klasik strieborná	5	ks			
Zmeták Delux + tyč Delux	2	ks			
Zvon na WC gumenodrevený	1	ks			
SUMA spolu		xx	xx		